

ICA BANÉR

Banérgatan 3 | Tel 660 22 06

Öppettider Måndag-Lördag 9-21 | Söndag 10-20



Färsk Flankstek

Sverige, kg

179:00



Färsk Oxfile

Hel eller halv, Sverige, kg

398:00

Färsk Entrecôte

Bitvaccad, Tyskland, kg

129:00



Färsk Entrecôte

Sverige, Gudruns, Premium, kg

379:00

Färsk Lammracks

Irland, kg

329:00

Färsk Kalventrecôte

Tyskland, kg

249:00

Färsk Kalvfile

Hel, i vac, Tyskland, kg

298:00



Färsk Ryggbiff

Gudruns, Sverige, marmorerad, kg

399:00

Färsk Kalvracks

Holland, kg

349:00

FISK & DELIKATESSER!

Färsk Tonfisk kg **279:00**

Indiska oceanen

Färsk torskrygg kg **299:00**

Nordostatlanten

Färsk blåmusslor st **59:00**

Ca 1 kg

Färsk rödingfile kg **279:00**

Odlad Hornavan

VECKANS OST

Gruyere kg **299:00**

Grottagrad

st Agur kg **229:00**

Frankrike

Buffelmozzarella 2 för **45:00**

Zeta Italien 100 g. Jfr.pris 225:00/kg

Halloumi 2 för **65:00**

Fontana, 200 g

VECKANS CHARK!



Prova Passione Italianas nya handskivade och förpackade italienska delikatesser:

Salami Parma st **59:90**

80 g. Jfr.pris 748:75/kg

Tryffelsalami st **59:90**

80 g. Jfr.pris 748:75/kg

Prosciutto Crudo st **59:90**

80 g. Jfr.pris 748:75/kg

Mortadella st **39:90**

100 g. Jfr.pris 399:00/kg

Prosciutto cotto st **49:90**

med örter, 100 g. Jfr.pris 499:00/kg

Rökt italiensk skinka st **49:90**

100 g. Jfr.pris 499:00/kg

Priserna gäller fr.o.m 30/4 t.o.m 5/5 eller så långt lagret räcker.